MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1395/2023
Em 23 de maio de 2023

Ao
Excelentksímo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municina
Rua Sõo Bento,887 ' '''

Protoco[o: 5].94/2023 de 25/05/2023 14:10
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ho 2200/2023
Interessados PREFEI FURA DO MUNICIPlc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE L[GIS;LA'Two

Senhor Presidente

isiF;ii=Kn499#$B#HB$.a:i;
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
efe\de Gabinete